IcoAoyiopoc — XpnUATOOIKOVOUIKEC KATACTACEIC MOAU HIKPGV OVTOTATWV

I. N. 2YMIAKAKHZ 1.K.E. - I3OAOlN2MOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019 1n

ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2019 ) A®M 998427495 IEMH 051157144000

Moo o€ PHOVADEG EUP®

Meplouciaka oToIxeia
MNayia

Meiov: AnooBeoueva
Meiov: AnopeiwpEva

AnoB¢para

AnaitTnosig

MpokaTaBoAéc kal £€00da €I0NPakTEa
Taueiaka diabsoipa kar Icoduvapa
ZuvoAo evepynTikou

KaBapn 0€on Kal UNOXPERMOCEIG

Kepahaia kal anoBspatika

BpaxunpdBeoEC UNOXPEWOEIC

Zuvolo kaBapijc O£0TIG KAl UNOXPEWOEWV

2019
118.138,33

34.422,56

83.715,77
1.520,20
72.399,17
1.236,46
24.610,29

183.481,89

13.334,09
170.147,80

183.481,89

Karaoraon AnoteAsoudTwv via noAU HIKPEC ovTOTNTEC TNG 31/12/2019

I. M. ZYMIAKAKHZ I.K.E. - IZOAOlN=ZMOZz THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019 1n
ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2019 ) A®M 998427495 IEMH 051157144000

KukAog epyaciov (kabapoc)

Aoina ouvnBn €coda

MeTaBoAég anoBepdtwv (epnopelpara, npoidvra,
nUIKaT/péva)

AYOPEC EUNOPEUPATWY Kal UAIKWV

Mapoxec os epyalOPEVoUC

AnooBEosIC evowUATwy nayiov Kkar iAWV oToIXEIwV
Noina £50da kail (NUIEC

Noina £€00da kai KEPoN

Tokol kal cuvaen kovduAia (kaBapd noao)
AnoTEAECUA NPo POPWV

AnoTéAeopa nePIOdoOU PETA ano POPoOUG

O AIAXEIPIZTHX
2YMIAKAKHZ M. IQANNHXZ
AAT ® 299336

BOAOZ 31.05.2020
TO MEAOZ
2YMIAKAKH A. APTYPOYAA
AAT 1722693

O AOrIzZTHz
KOYKAOYMIEPHZ A®. MEQPTIO%
AAT AI308091/2010
AP. AAEIAS 0048580 - A' TA=HZ

2019
902.327,19
38.762,52

1.520,20

(857.069,24)
(51.807,89)
(13.271,74)
(33.993,67)

1.224,62
(118,72)

(12.426,73)

(12.426,73)



